2019年 11月１日

各  位

会 社 名 イ ー ト ア ン ド 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  仲 田  浩 康

 （コード番号 2882 東証第一部）

問合せ先 執 行 役 員 管 理 本 部 長 橋 本  裕 之

 TEL: 03-5769-5050

よってこや「濃厚辛辛味噌らーめん」販売開始に関するお知らせ

当社は、ラーメン専門店「よってこや」において、11月 5日（火）より、「濃厚辛辛味噌らーめん」

を期間限定で販売開始いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

■商品概要

・商 品 名：「濃厚辛辛味噌らーめん」

・販売価格：普通  800円＋税

控えめ 800円＋税

増し  830円＋税

激増し 860円＋税

超激辛 890円＋税

※店舗により価格が異なる場合がございます。

・販売期間：2019年 11月 5日（火）～2020年 1月 31日（金）まで販売予定

・商品特徴：ビタミン豊富な旬の寒玉キャベツを、さっと湯がいて甘味を引き出し、たっぷりと使用

した旨辛味噌ラーメン。蔵出し仙台赤味噌をベースに数種の唐辛子や四川豆板醤を配合

した特製辛味噌を使用。

良質な背脂で仕込む「自家製背脂ラー油」は、香ばしい香りと独特なコク、まろやかな

辛味で濃厚なスープを引き立てます。辛さは「控えめ」から「超激辛」まで、5 段階。

お好みに応じた辛味をお楽しみいただけます。ニンニクやニラの香味がやみつき感を増

幅させ、口の中で辛味と甘味が広がる寒い季節にあたたまる一杯です。

■販売店舗

東 京 都：お台場店、五反田店、新宿南口店

神奈川県：湘南台駅前店、川崎藤崎店

静 岡 県：静岡ＳＢＳ通り店

愛 知 県：岡崎店

大 阪 府：枚方駅前店、城北工大前店、枚方市役所前店

奈 良 県：平群店

※日本坂 PA店、大阪王将長尾店併設店舗、つけ麺工房浅草製麺所では販売しておりません。

●今後の見通し

当社の業績に与える影響につきましては、軽微の見通しでありますが、今後の業績に影響を与える

と判断した場合は適宜開示してまいります。

以  上